ENTREES

FINGER NUGGETS FRIT A LA JAPONNAISE
6 pieces

NEMS AU POULET

5 pieces

MOMO NEPALIEN POULET VAPEUR
6 piéces

MOMO NEPALIEN POULET FRIT

6 pieces

CREVETTES TEMPURA

5 pieces

MOMO NEPALIEN BCEUF VAPEUR

6 piéces

MOMO NEPALIEN CREVETTES FRIT
6 pieces

ROULEAUX DE PRINTEMPS

2 piéces, Crevettes, Nouilles Vermicelle, Laitue, Soja
frais
LAP BCEUF CITRONELLE

Filet de Boeuf coupé finement, citronnelle, sésames, huile
de sésame, vinaigre, jus de citron, coriandre, menthe

TARTARE QUINOA AVOCAT

Quinoa rouge et blanc, Avocat, Ananas, Concombre,
Poivrons rouge et jaune, Coriandre, Citron vert, Jus de
fruit de la passion

ASSORTIMENT D'ASIE

4 Nems, 4 Samoussa de boeuf, 4 Beignets de crevettes
(pour 2)

ASSIETTE D'ENTREES A PARTAGER
4 Nuggets de Poulet, 4 Tempura de Crevettes, 4 Gyoza

Poulets (pour 2)

SASHIMI (POISSON CRU)
SAUMON

6 piéces
SAUMON
12 pieces
THON

6 piéces
THON

12 pieces
DORADE
6 pieces

DORADE
12 pieces

750€

9.50€

9.95€

9.95€

10.25€

10.95€

10.95€

10.50€

12.75€

12.75€

16.95€

19.95€

745€

12.25€

795€

15.25€

8.50€

16.25€

TIRADITO (POISSON MARINE)
SAUMON

Sauce Fruit de la passion et zeste de citron rapé

THON

Sauce Fruit de la passion et zeste de citron rapé

DORADE

Sauce Fruit de la passion et zeste de citron rapé

MAKI
AVOCAT & FROMAGE FRAIS

8 picces
SAUMON
8 pieces

THON

8 piéces

SUSHI
SAUMON
2 pieces
THON
2 piéces

BAM SUSHI MIX

10 piéces, S sushi saumon, 5 sushi thon

1790€

19.95€

20.50€

560€

5.95€

6.20€

490€

5.20€

1750€

ROLLS

FRESH CLASSIC ROLLS
FRESH VEGGIE

8 piéces, avocat, concombre, menthe, coriandre

FRESH SAUMON

8 piéces, saumon, avocat, menthe, coriandre

FRESH CREVETTE

8 piéces, crevette, avocat, menthe, coriandre

CALIFORNIA ROLLS
CALIFORNIA VEGGIE

8 pieces

CALIFORNIA SPICY TARTARE
8 piéces, saumon

CALIFORNIA ORIENTAL

8 piéces, thon cuit et mayonnaise épicée

CALIFORNIA THON

8 piéces, thon cuit et mayonnaise

CALIFORNIA SAUMON AVOCAT

8 piéces

CALIFORNIA CREVETTES TEMPURA

8 pieces

725€

8.50€

9.50€

5.75€

6.75€

6.95€

150€

175€

8.75€

SALMON ROLLS
PINK CHEESE

6 piéces, fromage frais

PINK CHEESE FLAMBE

6 piéces, fromage frais

BAM ROLLS
BAM ROLL MIX

20 piéces, 4 California Avocat Saumon, 4 California
Thon cuit, 4 Classic Fresh Veggie, 4 Classic Fresh
crevette, 4 Salmon Roll Pink Cheese Fromage

6.25€

6.75€

18.50€

PLATS

BOL VEGETARIEN

Frites de patate douce, avocat, concombre, pois chiches et
houmous a l'avocat

POULET AU PIMENT

Poulet sauté, poivron, oignon rouge, citron vert, piment
doux et riz nature

CURRY VERT DE POULET

Lait de coco, aubergines thai et riz nature

SALADE DE RIZ AU PORC NEMS CHUA

Riz, saucisse de porc Nem Chua hachée, oeuf dur haché,
cacahuettes, coriandre, menthe, citronnelle, ail, échalotes,
galanga

BCEUF SAUTE

Boeuf sauté, oignon blanc, poivron, citron vert, piment
et rix nature

CURRY ROUGE DE BCEUF

Lait de coco, aubergines thai et riz nature

GAMBAS AIGRE-DOUCE

Gambas, ananas, haricots plat, sauce aux jus de fruits
du Chef et riz nature

TOM-YAM GAMBAS THAI

Gambas, champignons de Paris, oignon rouge, feuilles de
citron et rix nature

PLATEAU YAKITORI
9 mini Brochettes (3 poulet barbecue, 3 boulettes de
poulet, 3 beeuf et fromage) et riz nature

PLATS A PARTAGER

Tartare quinoa avocat, curry vert de poulet au lait de
coco avec aubergines thai, Tom-Yam gambas thai, beuf
sauté et riz nature (pour 2)

POKE BOWLS (RIZ VINAIGRE)
SAUMON

Edamame féves, oignon rouge, avocat, ananas, choux
rouge, ciboulette, coriandre

THON

Avocat, mangue, choux Rouge, edamame féves, omelette,
ciboulette, coriandre, oignons frit, patate douce

19.25€

19.25€

19.50€

1750€

18.50€

19.80€

22.50€

22.95€

23.50€

32.95€

15.50€

1750€

WOKS (NOUILLES SAUTEES)
WOK DE POULET

Citronelle et soja

WOK DE BCEUF SAUTE

Soja et sésame

WOK DE CREVETTES

Sauce aigre-douce

RAMEN
SOUPE A LA CITRONNELLE

Bouillon de légumes, champignons noirs, champignons de
Paris, nouilles, citronnelle, coriandre

RAMEN SOUPE AU LAIT DE COCO ET GAMBAS

Bouillon de légumes au lait de coco, gambas, nouilles,
soja frais, coriandre.

RAMEN SOUPE
Bouillon de beeuf, viande de beeuf, os de beeuf a moelle,
nouilles, soja frais, coriandre

ACCOMPAGNEMENTS
RIZ VAPEUR

RIZ VINAIGRE

RIZ SAUTE

1795€

18.95€

18.95€

13.25€

14.50€

15.75€

375€
395€
4.25€

DESSERTS

DESSERTS

COUPE DE MANGUE
COUPE D'ANANAS
BANANE AU LAIT DE COCO

PAPAYE CITRON SUCRE
YAOURT A LA GRECQUE & GRANOLA CROUSTILLANT

Miel, Noix de pécan et fruits rouges

PLANCHE DE FRUITS DE SAISON A PARTAGER
(pour 2)

6.75€
6.75€
8.25€
8.50€

8.50€

1750€



