

# ENTRÉES

FINGER NUGGETS FRIT A LA JAPONNAISE 6 pièces	7.50€
NEMS AU POULET 5 pièces	9.50€
MOMO NÉPALIEN POULET VAPEUR 6 pièces	9.95€
MOMO NÉPALIEN POULET FRIT 6 pièces	9.95€
CREVETTES TEMPURA 5 pièces	10.25€
MOMO NÉPALIEN BŒUF VAPEUR 6 pièces	10.95€
MOMO NÉPALIEN CREVETTES FRIT 6 pièces	10.95€
ROULEAUX DE PRINTEMPS 2 pièces, Crevettes, Nouilles Vermicelle, Laitue, Soja frais	10.50€
LAP BŒUF CITRONELLE Filet de Boeuf coupé finement, citronnelle, sésames, huile de sésame, vinaigre, jus de citron, coriandre, menthe	12.75€
TARTARE QUINOA AVOCAT  Quinoa rouge et blanc, Avocat, Ananas, Concombre, Poivrons rouge et jaune, Coriandre, Citron vert, Jus de fruit de la passion	12.75€
ASSORTIMENT D'ASIE 4 Nems, 4 Samoussa de bœuf, 4 Beignets de crevettes (pour 2)	16.95€
ASSIETTE D'ENTRÉES À PARTAGER 4 Nuggets de Poulet, 4 Tempura de Crevettes, 4 Gyoza Poulets (pour 2)	19.95€
SASHIMI (POISSON CRU)	
SAUMON 6 pièces	7.45€
SAUMON 12 pièces	12.25€
THON 6 pièces	7.95€
THON 12 pièces	15.25€
DORADE 6 pièces	8.50€
DORADE 12 pièces	16.25€

SAUMON Sauce Fruit de la passion et zeste de citron rapé	17.906
「HON Sauce Fruit de la passion et zeste de citron rapé	19.956
OORADE Sauce Fruit de la passion et zeste de citron rapé	20.506

#### MAKI

AVOCAT & FROMAGE FRAIS 8 pièces	5.60€
SAUMON 8 pièces	5.95€
THON 8 pièces	6.20€

## SUSHI

SAUMON 2 pièces	4.90
THON 2 pièces	5.20
BÂM SUSHI MIX 10 pièces, 5 sushi saumon, 5 sushi thon	17.50

# ...IIIIIII. ROLLS

### FRESH CLASSIC ROLLS

FRESH VEGGIE 8 pièces, avocat, concombre, menthe, coriandre	7.25€
FRESH SAUMON 8 pièces, saumon, avocat, menthe, coriandre	8.50€
FRESH CREVETTE  8 pièces, crevette, avocat, menthe, coriandre	9.50€
I and the second	

## **CALIFORNIA ROLLS**

CALIFORNIA VEGGIE 8 pièces	5.75€
CALIFORNIA SPICY TARTARE 8 pièces, saumon	6.75€
CALIFORNIA ORIENTAL 8 pièces, thon cuit et mayonnaise épicée	6.95€
CALIFORNIA THON 8 pièces, thon cuit et mayonnaise	7.50€
CALIFORNIA SAUMON AVOCAT 8 pièces	7.75€
CALIFORNIA CREVETTES TEMPURA 8 pièces	8.75€

# **SALMON ROLLS**

PINK CHEESE 6 pièces, fromage frais	6.25€
PINK CHEESE FLAMBÉ 6 pièces, fromage frais	6.75€

## **BÂM ROLLS**

#### BÂM ROLL MIX

20 pièces, 4 California Avocat Saumon, 4 California Thon cuit, 4 Classic Fresh Veggie, 4 Classic Fresh 18.50€ crevette, 4 Salmon Roll Pink Cheese Fromage

# **PLATS**

#### BOL VÉGÉTARIEN

Frites de patate douce, avocat, concombre, pois chiches et	19.25€
houmous à l'avocat	

# POULET AU PIMENT

Poulet sauté, poivron, oignon rouge, citron vert, piment	19.25€
doux et riz nature	
CURRY VERT DE POULET	10 506

#### Lait de coco, aubergines thaï et riz nature SALADE DE RIZ ALL PORC NEMS CHITA

SALADE DE RIZ AO I ORGINENIS CITOA	
Riz, saucisse de porc Nem Chua hachée, oeuf dur haché,	17.50€
cacahuettes, coriandre, menthe, citronnelle, ail, échalotes,	11.500
galanga	

## BŒUF SAUTÉ

Dazor onore	
Boeuf sauté, oignon blanc, poivron, citron vert, piment	18.50€
et riz nature	
CURRY ROUGE DE BŒUF	10.000

## Lait de coco, aubergines thaï et riz nature GAMBAS AIGRE-DOUCE

Gambas, ananas, haricots plat, sauce aux jus de fruits	22.50€
du Chef et riz nature	

# TOM-YAM GAMBAS THAÏ

Gambas, champignons de Paris, oignon rouge, feuilles de	22.95€
citron et riz nature	
PLATEAU YAKITORI	

#### 9 mini Brochettes (3 poulet barbecue, 3 boulettes de poulet, 3 bœuf et fromage) et riz nature

PLATS À PARTAGER	
Tartare quinoa avocat, curry vert de poulet au lait de	32.95€
coco avec aubergines thaï, Tom-Yam gambas thaï, bœuf	
sauté et riz nature (pour 2)	

# **POKE BOWLS (RIZ VINAIGRÉ)**

#### SAUMON

0.1011011	
Edamame fèves, oignon rouge, avocat, ananas, choux	15.50€
rouge, ciboulette, coriandre	
THOM	

IIION	
Avocat, mangue, choux Rouge, edamame fèves, omelette,	17.50€
ciboulette, coriandre, oignons frit, patate douce	

# **WOKS (NOUILLES SAUTÉES)**

WOK DE POULET Citronelle et soja	17.95€
WOK DE BŒUF SAUTÉ Soja et sésame	18.95€
WOK DE CREVETTES Sauce aigre-douce	18.95€

#### **RAMEN**

SOUPE A LA CITRONNELLE	
Bouillon de légumes, champignons noirs, champignons de	13.25
Paris, nouilles, citronnelle, coriandre	

## RAMEN SOUPE AU LAIT DE COCO ET GAMBAS

Bouillon de légumes au lait d	e coco, gambas, not	uilles, 14.50€
oja frais, coriandre.		

#### RAMEN SOUPE

19.50€

19.80€

23.50€

Willer 3001 E	
Bouillon de bœuf, viande de bœuf, os de bœuf a moelle,	15.75€
nouilles, soja frais, coriandre	

## **ACCOMPAGNEMENTS**

RIZ VAPEUR	3.75€
RIZ VINAIGRÉ	3.95€
RIZ SAUTÉ	4.25€

# 

# **DESSERTS**

## **DESSERTS**

COUPE DE MANGUE	6.75€
COUPE D'ANANAS	6.75€
BANANE AU LAIT DE COCO	8.25€
PAPAYE CITRON SUCRÉ	8.50€
YAOURT À LA GRECQUE & GRANOLA CROUSTILLANT Miel, Noix de pécan et fruits rouges	8.50€
PLANCHE DE FRUITS DE SAISON À PARTAGER (pour 2)	17.50€

